REQUERIMENTO N° 006/2017

Exmo. Prefeito Municipal

[bookmark: _GoBack]O Vereador Anderson de Azevedo Vargas, que abaixo subscreve, em conformidade com o texto regimental, vem à presença de Vossa Senhoria requerer os editais dos processos seletivos de 2017 do n°02/2017, n°03/2017, n°04/2017, n°05/2017, n°06/2017, n°07/2017, n°08/2017, n°09/2017, n°10/2017, n°11/2017, n°12/2017. Com as inscrições dos candidatos e com a homologação dos candidatos aprovados com nome completo.

Desde já agradeço a atenção e conto com sua colaboração.
Nos Termos,
Peço Deferimento.

  Plenário Joaquim do Reis, 02 de março de 2017.

                             __________________________________
            Anderson de Azevedo Vargas
		Vereador PT